
ZARZĄDZENIE Nr 17/2018 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia 05 lutego 2018 r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 80/2011 Wójta Gminy z dnia 21 lipca 2011r. w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, zmienionego zarządzeniem  

Nr 13/2014  

 

 Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1073 ze zmianami), art. 33 ust. 1 

i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875 ze 

zmianami) zarządzam, co następuje:  

 

§1.W §1.2 Zarządzenia Nr 80/2011 Wójta Gminy Kobylanka z dnia 21 lipca 2011r. w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w miejsce Pani Hanny 

Olszewskiej – sekretarza komisji, pracownika urzędu wpisuje się Panią Magdalenę 

Wawrowicz.  

 

§2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

       Wójt Gminy 

 Mirosław Przysiwek  

 

 


